

**Protokół Nr 51/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 14 listopada 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 14 listopada 2011 roku, o godz. 12⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie odpowiedzi na pismo Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Poradnia Uzależnień i Współuzależnień w sprawie przedłużenia najmu pomieszczeń.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok **(166/2011)**.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 49/11 z dnia 27 października 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podpisanie odpowiedzi na pismo Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Poradnia Uzależnień i Współuzależnień w sprawie przedłużenia najmu pomieszczeń.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem ww. odpowiedzi /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok (166/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem powyższej uchwały /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 166/2011 z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 4

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 14 listopada 2011 roku dobiegło końca o godzinie 12³⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara